

**Примерная оценка стоимости подключения двух новых
кольцевых магистралей водопровода (Северной и Южной
частей территории товарищества) к новой скважине (2-й, 3-
й этапы реконструкции ЦВС СНТ "Дойбица")**

№	Материалы/вид работ	Цена за ед./руб.	Количество /ед.	Сумма/руб.
1	Смотровой колодец с доставкой	150 000,00	13,00	1 950 000,00
2	Монтаж колодцев	70 000,00	13,00	910 000,00
3	Раскопка траншеи (п. м.)	500,00	1 200,00	600 000,00
4	Обратная засыпка (п.м.)	200,00	1 200,00	240 000,00
5	Труба ПНД ПЭ-100 d110	550,00	2 400,00	1 320 000,00
6	Отводы, муфты тройники ПНД d110	2 200,00	48,00	105 600,00
7	Гидранты ДУ-70	5 000,00	12,00	60 000,00
8	Задвижки	20 000,00	4,00	80 000,00
9	Задвижки лучей трубопровода	1 500,00	25,00	37 500,00
10	Труба ПНД d 50-70	300,00	100,00	30 000,00
11	Компрессионные фитинги для труб ПНД d 50-70	300,00	65,00	19 500,00
12	Подключение трубопровода к водонапорной башне	25 000,00	2,00	50 000,00
13	Подключение лучей трубопровода с монтажом гидрантов, задвижек и пр.	8 000,00	25,00	200 000,00
14	Непредвиденные расходы			200 000,00
	И Т О Г О ;			5 802 600,00